各位                           2021 年 1 月 4日

新年あけましておめでとうございます。

昨年中はひとかたならぬお引立てを賜りいっぺーにふぇーでーびたん。

有難うございました。

ところで、コロナ禍で向かえたお正月、如何お過ごしでしたか。我が家は、例年

甥や姪が子供たちを連れ賑やかなお正月です。今年はこのご時勢、玄関先での対応

となりました。カメーカメー攻撃（？）が出来ず淋しい限りです。例年通りにお正

月の御馳走を作っていたら、大量に残り娘に怒られる始末・・・・・結果残しては

いけないとせっせと食べていたら、体重が当然の如く増えました。三が日、時間を

みつけては歩きましたが、まだまだ・・・頑張ります。

今年のお正月は出かける事もなく、ニューイヤー駅伝に箱根駅伝と、駅伝漬けで

した。特に箱根は様々なドラマがあり、わくわくしながら見ていました。県出身の

選手が早く出てくれないかな～、今後に期待しましょう。

去年はコロナで未曾有の年になりましたが、今年はきっと終息すると思います。

コロナが終息すると、又新しい世界が広がる事でしょう。希望は捨てずに行きます。

今年もゆたしくうにげ～さびら。宜しくお願い申し上げます。又、寒くなります

風邪を引かぬ様お体お大事にご自愛ください。        cs 部より   敬具

＼ホームページリニューアルしました。ブログも始めました。是非ご覧ください。／

上 西原から初日の出・宮城父撮影

お正月飾り 時計回りに床の間・ミシ

ンの上・玄関左・右（身近な所でスミ

マセン）

上 庭に咲いたユリの花